
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ПЕНЗИЈСКО 
И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРАЊЕ 
Д И Р Е К Ц И Ј А 
Београд, ул. Др Александра Костића бр. 9 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(''Службени гласник РС'' број 124/12), Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање 

Адреса наручиоца: Др Александра Костића 9, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.pio.rs 

Врста наручиоца: Организација обавезног социјалног осигурања (остало) 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета: Услуга вршења стручног надзора и координатора за БЗР током извођења радова 
на изградњиобјекта филијале Нови Сад ЈН 3/2019 

Ознака из општег речника набавка: 71247000 – Надзор грађевинских радова, 71317200-Услуге 

из области здравства и безбедности 

Уговорена вредност: 12.766.311,72 без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највише и најниже понуђена цена: 

Заједничка понуда групе понуђача: „БЕО ПОТЕЗ ДОО Београд“, Јове Илића 87,Београд  са „ДВД 
Врачар“,Метохијска 42 локал 2, Београд и „Инжењеринг плус пројект ДОО“, Милана Јовановића 7, 

Београд, са укупном ценом услуге од 12.766.311,72 динара без ПДВ. 
Заједничка понуда групе понуђача: „БЕО ПОТЕЗ ДОО Београд“, Јове Илића 87,Београд  са „ДВД 

Врачар“,Метохијска 42 локал 2, Београд и „Инжењеринг плус пројект ДОО“, Милана Јовановића 7, 
Београд, са укупном ценом услуге од 12.766.311,72 динара без ПДВ. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
Заједничка понуда групе понуђача: „БЕО ПОТЕЗ ДОО Београд“, Јове Илића 87,Београд  са „ДВД 

Врачар“,Метохијска 42 локал 2, Београд и „Инжењеринг плус пројект ДОО“, Милана Јовановића 7, 
Београд, са укупном ценом услуге од 12.766.311,72 динара без ПДВ. 

Заједничка понуда групе понуђача: „БЕО ПОТЕЗ ДОО Београд“, Јове Илића 87,Београд  са „ДВД 

Врачар“,Метохијска 42 локал 2, Београд и „Инжењеринг плус пројект ДОО“, Милана Јовановића 7, 
Београд, са укупном ценом услуге од 12.766.311,72 динара без ПДВ. 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

http://www.pio.rs/


Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.06.2019. године 

Датум закључења уговора: 05.06.2019. године 

Основни подаци о добављачу: 
„БЕО ПОТЕЗ ДОО Београд“, Јове Илића 87,Београд, ПИБ: 100281340, матични број: 17153951 

„ДВД Врачар“,Метохијска 42 локал 2, Београд, ПИБ: 100302082, матични број: 07065825   
„Инжењеринг плус пројект ДОО“, Милана Јовановића 7, Београд, ПИБ: 107573428, матични број: 

20828668 
 

Период важења уговора: До краја извођења радова, односно до примопредаје истих, као и до 

извршеног техничког прегледа објекта којим се утврђује да је објекат подобан за употребу. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

12.06.2019. године 


